
  

 „ Ty jsi pastýř náš, ty své ovce znáš “ 
 ( O Kristu, dobrém pastýři - /4.ne velik., 16. ne mez.-B) 

 Text: (1.-3.) P.Ant.Šuránek (1902-82) (4.-8. P.Ch) / hudba: Petr Chaloupský OP (*1964) /2009 
Vstup        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
2.Přitahuj ta srdce na své srdce žhavé,  
- vtiskuj nám do dlaní rány své krvavé. Ref. 
 

3.Vtiskuj ty své rány i do našich nohou,  
- ať ovce zbloudilé hledat Ti pomohou. Ref. 
 
Obětování: 

4.Pastýři lásku svou, ty vždy obětuješ,  
- pod Boží ochranou, stádo své vždy vedeš. Ref. 
 
5.Jak pastýř stádo své, paží shromažďuješ, 
- v náručí ovce své vždycky ochraňuješ. Ref. 
 
Přijímání: 

6.Ten, kdo pastýř není, jen svou mzdu uznává, 
- ovce nezachrání, před vlkem prchává. Ref. 
 
7.My Duchem pokřtění, chválu Bohu vzdejme, 
-Svátostí zrození, Pánu poděkujme. Ref. 
 
(Závěr:) 
8.Sláva Otci, Synu, i Duchu svatému.  
- jest Bohu navěky, vždy trojjedinému. Ref. 
 

 Copyright © (2009) 2014 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 

  

„ Ty jsi pastýř náš, ty své ovce znáš “ 
 ( O Kristu, dobrém pastýři - /4.ne velik., 16. ne mez.-B) 

 Text: (1.-3.) P.Ant.Šuránek (1902-82) (4.-8. P.Ch) / hudba: Petr Chaloupský OP (*1964) /2009 
Vstup        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
2.Přitahuj ta srdce na své srdce žhavé,  
- vtiskuj nám do dlaní rány své krvavé. Ref. 
 

3.Vtiskuj ty své rány i do našich nohou,  
- ať ovce zbloudilé hledat Ti pomohou. Ref. 
 
Obětování: 

4.Pastýři lásku svou, ty vždy obětuješ,  
- pod Boží ochranou, stádo své vždy vedeš. Ref. 
 
5.Jak pastýř stádo své, paží shromažďuješ, 
- v náručí ovce své vždycky ochraňuješ. Ref. 
 
Přijímání: 

6.Ten, kdo pastýř není, jen svou mzdu uznává, 
- ovce nezachrání, před vlkem prchává. Ref. 
 
7.My Duchem pokřtění, chválu Bohu vzdejme, 
-Svátostí zrození, Pánu poděkujme. Ref. 
 
(Závěr:) 
8.Sláva Otci, Synu, i Duchu svatému.  
- jest Bohu navěky, vždy trojjedinému. Ref. 

 
 
 Copyright © (2009) 2014 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz   


